

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE AREE VERDI COMUNALI - ANNI 2017/2018 - Allegato "B"  
**STIMA DEI COSTI DEI SERVIZI IN APPALTO SU BASE ANNUALE**

Flero, 21/11/2018

<b>SCHEDA ANAGRAFICA SERVIZIO MANUTENZIONE DEL VERDE anni 2019/2020</b>		
<b>SFALCIO PARCHI (ART. 22 C.S.A.)</b>		
<b>ID</b>	<b>UBICAZIONE</b>	<b>Superficie [mq]</b>
01	Via Aldo Moro (zona scuole)	1.420
02	area di via Bulgherini	12.690
03	Parco via A. Moro/Bulgherini	5.480
04	Scuola Media	3.115
05	Santella via Bulgherini	830
06	area Scuola Elementare	5.900
07	spazi eserni Auditorium	1.720
08	Parco Barbaglio	13.530
09	Asilo via Umberto I°	1.280
10	Parco via Solferino	200
11	Sentiero della Pace	5.000
12	Parco Sentiero della Pace	7.760
13	area di via Grandi	2.420
14	area di via Canossi	5.750
15	Via S. Desiderio incr via Fermi - TRINCIA	3.100
16	Parco via Passere	1.710
17	Area di via Kennedy	700
18	Parco via Giovanni XXIII	3.000
19	area di via De Gasperi 1	2.950
20	area di via Baia del Re 1	1.900
21	area di via Baia del Re incrocio via de Gasperi	1.450
22	area di via Baia del Re 2 (S.ta Caterina)	1.000
23	area di via XXV Aprile 1	2.390
24	area di via De Gasperi 2	950
25	area di via De Gasperi 3	2.300
26	Parco di via Paradiso/via Olivelli	1.500
27	Parco area di via Paine	25.150
28	Asilo di via Paine	3.450
29	Parco via Battisti	900
30	Parco di via Cefalonia	2.400
31	Parcheeggio via Garibaldi	450
32	Parco Villa Grasseni	5.420
33	Parcheeggio via Mazzini	960
34	Parco di via Mazzini	3.500
35	Parco di via Rosselli 1	5.400
36	Area di via Rosselli 2	680
37	area di via Buizza	3.680
38	area di via Caselle	4.080
39	Aiuole via Castelli	4.750
40	area di via Bosca	300
41	area di via Breda	800
42	area di via Bersini	590
43	reliquato area scolmatore via L. Da Vinci	7.830
44	Area di via Pirandello	16.000
45	Area via O. Fallaci	3.800
46	Area via XX Settembre/A. Gallo	5.700
47	Area via M.T. Di Calcutta	5.100
48	Area di via Quinzano	320
49	Aiole spartitraffico via XX Settembre	1.200
50	Lottizzazione "le Rogge"	580
51	Lottizzazione"via Baia del Re"	3.650
52	Area Sentiero della Pace dietro il magazzino	1.500
53	Scuola materna dei Ciliegi	1.400
54	Rotatorie e ciclopedonale via don Maestrini	2.600
55	Nuova ciclabile San Martino	1.400
56	Parcheeggio via Coler	550
<b>TOTALE SUPERFICIE DA SFALCIARE (mq)</b>		<b>204.185</b>
<b>IMPORTO NETTO ANNUALE A CORPO A BASE D'ASTA</b>		<b>€ 71.500,00</b>
<b>TOTALE COMPRESA IVA (22%)</b>		<b>€ 87.230,00</b>

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE AREE VERDI COMUNALI - ANNI 2017/2018 - Allegato "B"  
**STIMA DEI COSTI DEI SERVIZI IN APPALTO SU BASE ANNUALE**

Flero, 21/11/2018

**SCHEDA ANAGRAFICA SERVIZIO MANUTENZIONE DEL VERDE anni 2019/2020**

CICLABILI E CIGLI (ART. 32 C.S.A.)		
ID	UBICAZIONE	Lunghezza [ml]
A	via Pirandello	300
B	via A. Volta	910
C1	via Breda - DESTRA	790
C2	via Breda - CICLABILE	790
C3	via Breda - SINISTRA	790
D1	via Coler - DESTRA	790
D2	via Coler - CICLABILE	550
D3	via Coler - SINISTRA	750
E	via Caselle/Aspes	1.800
F	via Don Maestrini	1.290
H	via Brescia	450
I	via Bulgherini	600
L1	via XX Settembre - DESTRA	365
L2	via XX Settembre - CICLABILE	365
L3	via XX Settembre - SINISTRA	440
M	via L. Da Vinci	680
N	Via dei terreni freddi	260
O	Via B. Castelli	160
P	Via M.T. di Calcutta	350
<b>TOTALE CIGLI E CICLABILI (ml)</b>		<b>12.430</b>
<b>IMPORTO NETTO ANNUALE A CORPO A BASE D'ASTA</b>		<b>€ 2.000,00</b>
<b>TOTALE COMPRESA IVA (22%)</b>		<b>€ 2.440,00</b>

SIEPI (ART. 27 C.S.A.)				
ID	UBICAZIONE	Sviluppo [ml]	Lunghezza [ml]	Superficie (sviluppo x lunghezza)
1	Parco via Paine	4,00	65,00	260
2	via Mazzini	7,70	10,00	77
2/A	via Mazzini	3,40	15,00	51
2/B	via Mazzini	6,00	50,00	300
3	via A. Moro fronte scuole	4,00	28,00	112
4/A	Sentiero della Pace - parcheggio (solo 2 lati)	4,00	140,00	560
4/B	Sentiero della Pace	6,00	100,00	600
5	via Kennedy/Papa giovanni XXIII	12,00	60,00	720
6	Parco di via Rosselli	7,70	30,00	231
7	Ex Materna Nascimbeni	4,00	35,00	140
8	Scuola elementare	4,00	40,00	160
9	Via XX Settembre	3,40	160,00	544
<b>TOTALE CIGLI E CICLABILI (ml)</b>		<b>3.755</b>		
<b>IMPORTO NETTO ANNUALE A CORPO A BASE D'ASTA</b>		<b>2.400</b>		
<b>TOTALE COMPRESA IVA (22%)</b>		<b>€ 2.928,00</b>		

DISERBI (ART. 31 C.S.A.)			
ID	UBICAZIONE	U.M.	Prezzo
1	Tutto il territorio	a corpo	€ 12.000,00
<b>IMPORTO NETTO ANNUALE A CORPO A BASE D'ASTA</b>			<b>€ 12.000,00</b>
<b>TOTALE COMPRESA IVA (22%)</b>			<b>€ 14.640,00</b>

TAGLIO DEI POLLONI (ART. 30 C.S.A.)			
ID	UBICAZIONE	U.M.	quantità
01	via Brescia	n°	50
02	Via Garibaldi	n°	6
03	Via Paine	n°	7
04	Via paolo VI	n°	20
05	Via XXV Aprile	n°	3
06	Varie	n°	14
<b>TOTALE SPOLLONATURE N°</b>			<b>100</b>
<b>IMPORTO NETTO ANNUALE A CORPO A BASE D'ASTA</b>			<b>€ 1.200,00</b>
<b>TOTALE COMPRESA IVA (22%)</b>			<b>€ 1.464,00</b>

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE AREE VERDI COMUNALI - ANNI 2017/2018 - Allegato "B"  
**STIMA DEI COSTI DEI SERVIZI IN APPALTO SU BASE ANNUALE**

Flero, 21/11/2018

**SCHEDA ANAGRAFICA SERVIZIO MANUTENZIONE DEL VERDE anni 2019/2020**

<b>GESTIONE AIOLE ORNAMENTALI</b>			
<b>ID</b>	<b>UBICAZIONE</b>	<b>U.M.</b>	<b>Prezzo</b>
1	Zona centrale	a corpo	€ 5.500,00
2	Via XXV Aprile	a corpo	€ 4.000,00
3	Vie Bulgherini/A. Moro (4 interventi)	a corpo	€ 800,00
4	Parcheeggio via Coler	a corpo	€ 3.000,00
5	Zona Palazzo Calzavaglia	a corpo	€ 900,00
6	Via Manzoni ang. Via Fallaci	a corpo	€ 500,00
7	Via XX Settembre	a corpo	€ 1.000,00
8	Via Paolo VI	a corpo	€ 800,00
<b>IMPORTO NETTO ANNUALE A CORPO A BASE D'ASTA</b>			<b>€ 16.500,00</b>
<b>TOTALE COMPRESA IVA (22%)</b>			<b>€ 20.130,00</b>

<b>ECONOMIE</b>			
<b>ID</b>	<b>ore</b>	<b>Prezzo</b>	<b>Importo</b>
1	120	€ 30,00	€ 3.600,00
<b>IMPORTO NETTO ANNUALE A CORPO A BASE D'ASTA</b>			<b>€ 3.600,00</b>
<b>TOTALE COMPRESA IVA (22%)</b>			<b>€ 4.392,00</b>

<b>ONERI PER LA SICUREZZA</b>			
<b>ID</b>	<b>Descrizione</b>	<b>U.M.</b>	<b>quantità Prezzo</b>
1	Sorveglianza sanitaria	a corpo	€ 350,00
2	Acquisto dei dispositivi di protezione individuale	a corpo	€ 500,00
3	Consulenza esterna e corsi di formazione a supporto del Servizio di Prevenzione e Protezione	a corpo	€ 400,00
<b>IMPORTO NETTO ANNUALE A CORPO A BASE D'ASTA</b>			<b>€ 1.250,00</b>
<b>TOTALE COMPRESA IVA (22%)</b>			<b>€ 1.525,00</b>

Totale servizi richiesti	Imponibile	<b>€ 110.450,00</b>
	Compresa IVA	<b>€ 134.749,00</b>

Il R.U.P.  
 arch. Edoardo Vezzoli  
*Documento Firmato Digitalmente*